
Malbork i Trójmiasto z wizytą
u Posejdona

Malbork  i  Trójmiasto  z  wizytą  u
Posejdona
Trójmiasto to ośrodek metropolitalny, który obejmuje trzy duże
miasta na Pomorzu: Gdańsk, Sopot i Gdynię. Gdańsk stanowi
główny ośrodek miejski oraz siedzibę województwa pomorskiego.
Jest to niezwykle atrakcyjny region, w którym znajduje się
mnóstwo atrakcji dla turystów. Jego zaletą są nie tylko piękne
plaże i nadmorskie promenady, ale również mnóstwo ciekawych
miejsc dla miłośników architektury i historii.

https://bprobinson.pl/produkt/malbork-i-trojmiasto-z-wizyta-u-posejdona/
https://bprobinson.pl/produkt/malbork-i-trojmiasto-z-wizyta-u-posejdona/




Symbolem Gdańska jest Żuraw, czyli dźwig, którego zadaniem
było  przeładowywanie  towarów  w  porcie.  Prowadzą  do  niego
Długie i Rybackie Pobrzeża i stanowi jeden z atrakcyjniejszych
zabytków miasta.

Gdynia stanowi nowoczesne miasto, które bardzo często zostaje
wybrane na miejsce urlopowe przez wielu turystów z Polski i
Niemiec. Można tu podziwiać majestatyczne żaglowce i statki, a
okolice wybrzeża naszpikowane są restauracjami z kuchnią z
całego świata.

Sopot stanowi typowy nadbałtycki kurort, a jego symbolem jest



znane w całym kraju molo. W sopockiej Operze Leśnej co roku
odbywa się jeden z największych festiwali muzycznych w Polsce.

Molo  w  Sopocie  zostało  zbudowane  w  pierwszej  połowie
dziewiętnastego  wieku  przez  Rosjan,  jednak  później  zostało
spalone. To odbudowane od 2005 roku nosi imię Jana Pawła II.

Krzywy Domek przy ulicy Monte Cassino w Sopocie należy do
najciekawszych obiektów w mieście. Jego część stanowi Centrum
Handlowe „Rezydent” i został wybudowany w latach 2003-2004.



Program wycieczki

Dzień 1
 Wyjazd z miejsca zbiórki .
 Pierwszym punktem naszej wycieczki będzie monumentalny
zespół zamkowy w Malborku, sięgający swą historią lat
70. XIII w. W 1309 r. stał się reprezentacyjną stolicą
państwa  krzyżackiego  przeniesioną  z  Wenecji.  Zamek
odgrywający tak wielką rolę musiał posiadać godną swej
pozycji  świątynię,  dlatego  zamkowa  kaplica  została



przebudowana  na  imponujący  rozmiarami  Kościół  NMP.
Rozbudowy  zamku  doprowadziły  do  podziału  zespołu  na
Zamek  Wysoki,  Zamek  Średni  oraz  Zamek  Niski.  Przed
rozbiorami  pozostawał  w  rękach  władców  państwa
polskiego.  



W wyniku szkód, jakie odniósł po przejęciu go przez
Prusy  zaczął  chylić  się  ku  upadkowi.  Dawną  chwałę
przywróciły prace konserwatorskie z przełomu XIX i XX w.
W wyniku II wojny światowej ucierpiało 50% zespołu. W
następnych latach zamek odbudowano, a w 1997 r. został
wpisany na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Podczas
wizyty  na  zamku  przyjrzymy  się  rycerskiej
rzeczywistości,  dowiemy  się  jak  wyglądały  turnieje
rycerskie  oraz  zobaczymy  zbroje  i  broń  krzyżacką.
 Przejazd  na  obiadokolację  i  nocleg.  

https://bprobinson.pl/kategoria-wycieczki/dla-szkol/ziel
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one-szkoly/ 

Dzień 2
Śniadanie , zwiedzanie Gdańska – Miasto zachwyca bujną
historią,  bogactwem  zabytków  i  wspaniałym,  portowym
klimatem.  Przejdziemy  jedną  z  reprezentacyjnych  ulic
miasta  jest  ul.  Mariacka  z  urokliwymi,  barwnymi
kamieniczkami  w  stylu  niderlandzkim.  Pobliski
późnogotycki Kościół Mariacki według niektórych źródeł
jest największą świątynią na świecie zbudowaną z cegły.
W Kościele znajduje się unikatowy zegar astronomiczny z
XV w. oraz nietypowy Bursztynowy Ołtarz, będący pomysłem
gdańskich bursztynników. 

https://bprobinson.pl/kategoria-wycieczki/dla-szkol/zielone-szkoly/




 Spacerując przepiękną ulicą Długą zobaczymy wspaniałą
kamienicę  z  końca  XVIII  w,  czyli  dom  Uphagena  oraz
górującą  nad  miastem  wieżę  Ratusza,  którego  historia
sięgają XIV w.  Wędrując dalej ul. Długi Targ możemy
podziwiać m.in. Dwór Artusa- historyczną siedzibę bractw
kupieckich oraz słynną Fontannę Neptuna. 
 Przejedziemy  również  koło  Ratusza  Staromiejskiego,
jednego  z  najcenniejszych  obiektów  miasta,  na  własne
oczy  zobaczymy  Żurawia,  czyli  jeden  z  najstarszych
zachowanych  dźwigów  portowych  w  Europie,  Wielki  Młyn
–zabytkowy młyn wodny oraz Kościół św. Brygidy, symbol



kultu tej patronki Europy.

Na trasie zwiedzania znajduje się również trzy  pomniki
historii – Półwysep Westerplatte z Pomnikiem Obrońców
Wybrzeża,  budynek Poczty Polskiej – miejsca uważane za
początek  II  wojny  światowej,  bowiem  dnia  1.09.1939
niemieckie jednostki pancerne zaatakowały Gdańsk. Pomnik
Poległych Stoczniowców 1970 upamiętniający ofiary tzw.
wydarzeń  grudniowych,  czyli  protestów  robotników,
podczas których zginęło kilkadziesiąt osób.  Powrót na
obiadokolację i nocleg.



Dzień 3
Śniadanie.  Zwiedzanie rozpoczniemy od Oliwy – dzielnicy
Gdańska sąsiadującą z Sopotem. Przez wieki zamieszkiwana
była przez opactwo cystersów, bowiem tutaj znajduje się
najdłuższa  w  Polsce,  107-metrowa  bazylika
archikatedralna, która może pochwalić się 23 ołtarzami i
unikatowymi dziełami sztuki z epoki renesansu, baroku
czy klasycyzmu.  Po wizycie w Katedrze udamy się na
spacer  po  Parku  Oliwskim,  który  wcześniej  był
przyklasztorny  ogrodem  cystersów.  



Przejazd  do  Sopotu.  Przejdziemy  ul.  Bohaterów  Monte
Cassino,  reprezentacyjną  ulicą  miasta,  zobaczymy
wspaniale prezentujący się Grand Hotel, w którym kiedyś
przebywał sam Adolf Hitler, a na koniec przejdziemy się
słynnym sopockim molo, by na dłużej zapamiętać morski
klimat wybrzeża.
 Następnie  przejdziemy  do  Gdyni,  pospacerujemy  ulicą
znaną  jako  Skwer   Kościuszki,  zwiedzimy  Akwarium
Gdyńskie- polskie muzeum Morskiego Instytutu Rybackiego
posiadające status ogrodu zoologicznego.



Ponadto zobaczymy dwa unikatowe muzea: ORP Błyskawica,
będący do II wojny światowej jednym z najszybszych i
najbardziej nowoczesnych niszczycieli świata pełniącego
rolę  okrętu-muzeum  od  1976  r.  oraz  Dar  Pomorza,
trzymasztowy żaglowiec zakupiony dla Szkoły Morskiej w
Gdyni

https://youtu.be/Vsj_Uyf4dV4



Cena wycieczki zawiera
2 noclegi w pensjonacie lub hotelu,
2 śniadania, 2 obiadokolacje,
opiekę pilota – przewodnika,
bezpłatne miejsca dla opieki,
ubezpieczenie NNW,
wszystkie opłaty drogowe oraz parkingi.

Program indywidualny
Jesteśmy otwarci na propozycje i sugestie z państwa strony.
Program ma charakter ramowy, kolejność zwiedzania i godziny
mogą  ulec  zmianie.  Oczywiście  istnieje  także  możliwość
modyfikacji  programu.  Więcj  zdjęć
na  https://www.facebook.com/Robinson.Ogrodzienie

Cena wycieczki uzależniona jest od
 miejsca wyjazdu
liczebności grupy
terminu wyjazdu
rodzaju zakwaterowania

Ofertę  kierujemy zarówno do grup zorganizowanych
jak i towarzyskich.

Jeżeli chcesz zamówić taką wycieczkę to zadzwoń
teraz!

Dlaczego warto z nami podróżować?
Drogi Nauczycielu, podróżując z nami: 

Zarabiasz jako opiekun wycieczki
Nie  ponosisz  żadnej  odpowiedzialności  związanej  z
organizacja wycieczki

https://www.facebook.com/Robinson.Ogrodzieniec/photos/pb.100063841518045.-2207520000./1364933077313606/?type=3


Zaoszczędzisz czas niezbędny na planowanie wycieczki
Wykonamy dla Ciebie bezpłatną kalkulację wycieczki
Wesprzemy Cię w każdej sytuacji i o każdej porze


